Proposta  Comercial  relativas  ao  curso  sobre  o  tema  Inteligência 
 Artificial,  ministrado  pela  contratada  em  favor  do  SERVIÇO  NACIONAL 
 DE  APRENDIZAGEM  DO  COOPERATIVISMO/PR,  em  09/11/2024,  com 
 carga  horária  de  08  (oito)  horas  e  valor  de  R$  15.000,00  (quinze  mil 
 reais). 

Apresentada,  ainda,  Nota  Fiscal  referente  ao  curso  “Redes  Sociais  e 
 Podcast,  com  foco  em  Jornalistas”,  realizado  nos  dias  25  e  26  de 
 novembro,  3  e  4  de  dezembro  de  2024,  para  capacitação  de  3  (três) 
 servidores  desta  Secretaria  de  Comunicação  Social  do  Tribunal 
 Regional  do  Trabalho  da  3ª  Região,  com  carga  horária  total  de  16 
 (dezesseis)  horas  e  valor  de  R$  16.600,00  (dezesseis  mil  e 
 seiscentos  reais)  .  Informamos  que  o  curso  ministrado  pela  empresa 
 Escola  Digitalista  para  este  TRT3  foi  realizado  a  contento  e  em  total 
 conformidade com o que fora acordado. 

Conclui-se,  portanto,  que  o  preço  proposto  está  compatível  com

[...]

apresentado de forma clara e objetiva, sem enrolação."
Tatiana Toledo Ferreira

AVALIAÇÕES DE ALUNOS

INVESTIMENTO

Curso: Inteligência Artificial para comunicadores
Modalidade: presencial, em Campo Mourão (PR)
Número de participantes: até 30 pessoas
Carga: 8 horas
Valor: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Observações importantes: 
1) Despesas com transporte (aéreo e terrestre), hospedagem e alimentação do instrutor são de
responsabilidade do Contratante.
2) Para realização do curso em 06/11/2024, sugerimos voos de ida e volta em 05 e 07/11,
respectivamente, sempre do aeroporto de Congonhas (SP).